

DF 202403033

Dodávateľ:

IČO 51453631 IČ DPH SK2120711153
DIČ 2120711153**MASTREND, s.r.o**

Prevádzka:

Pofná 5626
901 01 MALACKY

Obchodný register: MS BA III. odd. Sro vložka č. 1

Banka: Slovenská Sporiteľňa

Účet: 5176558043

SK23 0900 0000 0051 7655 8043

tel: 034 2021323, 0342021321

email: mastrend@mastrend.sk, www.mastrend.sk

Faktúra

č.: 24000266

Variabilný symbol:

24000266

Dátum vystavenia:

28. 3. 2024

Dátum dodania tovaru / služby:

28. 3. 2024

Dátum splatnosti:

11. 4. 2024

Odberateľ:

IČO 44852142 IČ DPH SK2022849774

DIČ 2022849774

LOZORNO spol.s.r.o.

Športové námestie 657/24

900 55 Lozorno

Slovensko

Spôsob úhrady: **Prevodom**

Vytvoril: Anna Masopustová

Objednané dňa: 28. 3. 2024

Doklad: 24000266

P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
Doklad č.: 24D1000221		zo dňa: 12. 3. 2024						
1)	1214025	vršok ventilu KE-294 T 1"	19,0	3,000 ks	8,460	25,382	20	30,46
2)	1353006	tesnenie 3/4" 27x33x2 K294T /1912/	19,0	5,000 ks	0,168	0,843	20	1,01
3)	1212094	klapka spätná 1" 999/H /15/	19,0	3,000 ks	7,599	22,798	20	27,36
4)	1213003	kohút voda 3/4" FF guľový páka	19,0	3,000 ks	4,556	13,669	20	16,40
5)	1213303	kohút voda 3/4" s odvodnením	19,0	3,000 ks	7,627	22,881	20	27,46
6)	1414267	vsuvka mosadzná 3/4"	19,0	5,000 ks	0,874	4,374	20	5,25
7)	1414268	vsuvka mosadzná 1" /100/	19,0	5,000 ks	1,451	7,257	20	8,71
8)	1414264	vsuvka mosadzná 1"x3/4" /100/	19,0	5,000 ks	1,814	9,072	20	10,89
9)	1411228	koleno mosadzné 3/4" 92 MF	19,0	5,000 ks	2,235	11,178	20	13,41
10)	1490004	UNI-LOCK 180 m /tangit/	19,0	2,000 ks	10,462	20,924	20	25,11
11)	1353003	tesnenie klingerit 3/4" 20x30x2 do kurenárskeho šroubenia /1306/	19,0	100,000 ks	0,053	5,350	20	6,42
12)	4500027	manometer P 50 0-10 bar zadný	19,0	2,000 ks	3,325	6,652	20	7,98
13)	1683543	prechod PE 32x1" vonk. závit /10/	19,0	5,000 ks	0,983	4,917	20	5,90
14)	1210004	ventil K 83T 1" priamy	19,0	2,000 ks	11,249	22,499	20	27,00

Doklad: 24000266

Základom dane je cena bez DPH

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	
20	177,80	35,56
Celkom:	177,80	35,56

Celková suma faktúry:

213,36

K úhrade:**213,36 €**

Pečiatka a podpis odberateľa

MASTREND, s.r.o.

Pečiatka a podpis dodávateľa

Polná 5626
IČO: 51453631
IČ DPH: SK2120711153
mastrend@mastrend.sk



PAY by square